
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κλείσιμο τραπεζικού λογαριασμού που τηρείται 
στην Τράπεζα της Ελλάδος, υπό την ομάδα Νο 234.

2 Καθορισμός θέσεων που καλύπτονται από άτο-
μα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα  
τοις εκατό (50%), σύμφωνα με το άρθρο 6 του 
ν. 4765/2021.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης για τον Πε-
ριοδικό έλεγχο Μέτρων και Σταθμών 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 2/47358/ΔΛΤΠ-Α’ (1)

   Κλείσιμο τραπεζικού λογαριασμού που τηρεί-
ται στην Τράπεζα της Ελλάδος, υπό την ομάδα 
Νο 234. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 69Α του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιο-

νομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143).

2. Την υπ’ αρ. 2/8797/25-2-1999 απόφαση του Υπουρ-
γού Οικονομικών «Σύσταση λογαριασμού και καθορι-
σμός κίνησής του».

3. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων 
προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 
77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

4. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

5. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-7-2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

6. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

7. Την ανάγκη εξορθολογισμού της διαχείρισης των 
τραπεζικών λογαριασμών της Κεντρικής Διοίκησης, 
που τηρούνται στην Τράπεζα της Ελλάδος, στο Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων και στα λοιπά πιστωτικά 
ιδρύματα, λόγω της μεταρρύθμισης του δημοσιονομικού 
συστήματος στην Κεντρική Διοίκηση και τη λοιπή Γενική 
Κυβέρνησης (GOV-ERP).

8. Το γεγονός ότι: 
α) Εξέλειπαν οι λόγοι διατήρησης του λογαριασμού και
β) από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:
1. Τη μεταφορά του υπολοίπου του λογαριασμού 

Νο 2343622 με τίτλο «Ε.Δ.-Υπουργείο Εσωτερικών Δη-
μόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης Γεν. Γραμματεία 
Πολιτικής Προστασίας “Οργάνωση Σεμιναρίων για αντι-
μετώπιση φυσικών κ.λπ. καταστροφών”» και ΙΒΑΝ: GR17 
0100 0230 0000 0000 2343 622, που τηρείται στην Τρά-
πεζα της Ελλάδος, στον κεντρικό λογαριασμό του Ελ-
ληνικού Δημοσίου Νο 200 με τίτλο «Ε.Δ. - Συγκέντρωση 
Εισπράξεων και Πληρωμών».

2. Το κλείσιμο του λογαριασμού Νο 2343622 με τίτλο 
«Ε.Δ.-Υπουργείο Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης Γεν. Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας 
“Οργάνωση Σεμιναρίων για αντιμετώπιση φυσικών κ.λπ. 
καταστροφών”» και ΙΒΑΝ: GR17 0100 0230 0000 0000 
2343 622, που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος, υπό 
την ομάδα Νο 234.

3. Οποιαδήποτε μεταφορά ποσών από ΕΕ θα πιστώνε-
ται στον Κεντρικό Λογαριασμό του Ελληνικού Δημοσίου 
Νο 200548 με ΙΒΑΝ: GR90 0100 0230 0000 0000 0200 548 
και με αιτιολογία «Μεταφορά από ΕΕ - Οργάνωση σεμι-
ναρίων για αντιμετώπιση φυσικών κ.λπ. καταστροφών».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2242

23591

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.04.15 20:40:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23592 Τεύχος B’ 2242/15.04.2024

4. Η Τράπεζα της Ελλάδος ενημερώνει τη Διεύθυνση 
Λογαριασμών και Ταμειακού Προγραμματισμού του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για το κλείσιμο του 
ανωτέρω τραπεζικού λογαριασμού.

Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Απριλίου 2024

Ο Υφυπουργός

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ   

Ι  

 Αριθμ. 34450 (2)

Καθορισμός θέσεων που καλύπτονται από άτο-
μα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα  
τοις εκατό (50%), σύμφωνα με το άρθρο 6 του 
ν. 4765/2021. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 
ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-
πικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6),

β) του π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161), 

γ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

δ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων Φορέων» (Α’ 130),

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

2. Την υπ’ αρ. 26/31.10.2023 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλή-
ψεων έτους 2024 και τροποποίηση των υπ’  αρ. 42/
30.09.2020, 50/4.11.2021 και 31/27.09.2022 Πράξεων 
Υπουργικού Συμβουλίου».

3. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚ./18414/7.11.2023
έγγραφο «Διαβίβαση πράξης έγκρισης προγραμματι-
σμού προσλήψεων έτους 2024».

4. Το υπ’ αρ. 305/8.3.2024 έγγραφο του Γενικού Γραμ-
ματέα Δημόσιας Διοίκησης «Αποφάσεις του άρθρου 6 
του ν. 4765/2021».

5. Το υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/6695/2.4.2024 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών-τομέα Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης «Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του 
ν. 4765/2021».

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας πρά-
ξης δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τη θέση που πρόκειται να καλυφθεί από 
άτομα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις 

εκατό (50%), η οποία αντιστοιχεί στο Υπουργείο Εσωτερι-
κών και έχει κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 της υπ’ αρ. 26/
31.10.2023 Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου που 
αφορά στην έγκριση του προγραμματισμού προσλήψε-
ων έτους 2024, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 
του ν. 4765/2021, ως εξής:

Φορέας ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Εργασιακή Σχέση
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

Κατηγορία 
Εκπαίδευσης

ΠΕ

Κλάδος ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Ειδικότητα
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(SOFTWARE)

Κωδικός θέσης 7552701043

Αριθμός Θέσεων 1

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Απριλίου 2024

H Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   

Ι

 Αριθμ. 53053/6726 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης για τον Πε-
ριοδικό έλεγχο Μέτρων και Σταθμών 2024. 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 186 και 283 παρ. 3 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. οικ.880/156/03-01-2024 απόφαση Πε-
ριφερειάρχη Ηπείρου «Ορισμός Χωρικών Αντιπεριφε-
ρειαρχών» και την υπ’  αρ. οικ.1358/213/04-01-2024 
απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου, «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων στους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ηπείρου» (Β’ 178).

3. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 3190/2003 (Α’ 249) 
σύμφωνα με το οποίο ποσοστό 25% επί των εισπράξεων 
των τελών του Περιοδικού Ελέγχου διατίθενται στις κατά 
τόπους Διευθύνσεις Εμπορίου ΠΕ της χώρας.

4. Την υπ’ αρ. 91354/30/08/2017 (Β’ 2983) υπουργική 
απόφαση περί Κωδικοποίησης Κανόνων Διακίνησης και 
Εμπορίας Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών (Κανόνες 
ΔΙ.Ε.Π.Π.Υ). 

5. Το π.δ. 524/1978 (Α’ 112) περί κωδικοποίησης σε 
ενιαίο κείμενο των ισχυουσών διατάξεων των αναφερο-
μένων στην Ελλάδα του Διεθνούς συστήματος Μέτρων 
και Σταθμών.

6. Την υπό στοιχεία Φ3-770/30-4-1985 εγκύκλιο του 
ΥΠ.ΕΜ. «Περί διαδικασίας και του τρόπου διενέργειας 
του ελέγχου».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23593Τεύχος B’ 2242/15.04.2024

7. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 3103/2003 (Α’ 23) με 
το οποίο οι αρμοδιότητες που αναφέρονται στο άρθρο 1 
του ν. 441/1976 (Α’ 259), όπως κωδικοποιήθηκε στο άρ-
θρο 8 παρ. 2 του π.δ. 524/1978 (Α’ 12) μεταβιβάζονται 
στις Υπηρεσίες Εμπορίου των πρώην Νομαρχιακών Αυ-
τοδιοικήσεων της Χώρας.

8. Την υπό στοιχεία Φ2 670/12-2-2007 (Β’ 295) απόφα-
ση του Υφυπουργού Ανάπτυξης ως προς το ύψος των 
τελών του αρχικού και περιοδικού ελέγχου.

9. Την υπό στοιχεία Φ2-2301/28-12-2009 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Μετρολογίας του Υπουργείου Οικονο-
μίας - Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Οδηγίες και 
διευκρινήσεις σχετικά με την διεξαγωγή του Περιοδικού 
Ελέγχου Μέτρων και Σταθμών».

10. Το υπ’ αρ. 81/17-01-2011 έγγραφο του Υπουργείου 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Διευκρι-
νήσεις σχετικά με τη διεξαγωγή του Περιοδικού Ελέγχου 
Μέτρων και Σταθμών».

11. Την υπό στοιχεία Φ2-245/4-02-2011 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομίας Ανταγωνιστικότητας και Ναυτι-
λίας «Συμπληρωματικές διευκρινήσεις σχετικά με τη διε-
ξαγωγή του Περιοδικού Ελέγχου Μέτρων και Σταθμών».

12. Την υπό στοιχεία Φ2-2312/28-12-2012 απόφαση 
της Διεύθυνσης Μετρολογίας του Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης και Ανταγωνιστικότητας Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων σχετικά με την διεξαγωγή του Περιοδικού 
Ελέγχου Μέτρων και Σταθμών έτους 2014.

13. Την υπό στοιχεία Φ2-226/27-01-2012 εγκύκλιο 
Υπουργείο Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλί-
ας σχετικά με κατευθυντήριες οδηγίες για την διεξαγωγή 
του Περιοδικού Ελέγχου Μέτρων και Σταθμών.

14. Τον ν. 4177/2013 «Κανόνες ρύθμισης της αγοράς 
προϊόντων και της παροχής υπηρεσιών και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 173).

15. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των υπαλ-

λήλων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Θεσπρωτίας 
για τη διενέργεια του Περιοδικού ελέγχου Μέτρων και 
Σταθμών του Νομού Θεσπρωτίας από την δημοσίευση 
της παρούσας μέχρι την 31-12-2024.

Με ευθύνη της Διεύθυνσης θα συγκροτηθούν συνερ-
γεία ελέγχου στα οποία οι συμμετέχοντες Υπάλληλοι θα 
εργασθούν κατά διαστήματα από ώρα 20:00μ.μ μέχρι 
22:00μ.μ.

Έργο των υπαλλήλων που θα εργασθούν υπερωριακά 
είναι η διενέργεια Περιοδικού ελέγχου Μέτρων και Σταθ-
μών, καθώς και ο έλεγχος των βυτιοφόρων αυτοκινήτων 
μεταφοράς και διανομής πετρελαίου θέρμανσης της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας για την προστασία 
του καταναλωτικού κοινού από τυχόν καταδολιεύσεις 
κατά τις παραδόσεις πετρελαίου θέρμανσης.

Οι υπάλληλοι που θα απασχοληθούν είναι τρείς (3).
Ώρες μηνιαίας απασχόλησης κατά υπάλληλο μέχρι 

(20) είκοσι.
Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται να 

ανέλθει στο ποσό των πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00 €) 
και θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού 
του οικονομικού έτους 2024 ΦΟΡΕΑ 072 και ΚΑΕ 0566 
της Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας.

Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηγουμενίτσα, 4 Απριλίου 2024

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΘΩΜΑΣ ΠΙΤΟΥΛΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23594 Τεύχος B’ 2242/15.04.2024

*02022421504240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


